
UCHWAŁA NR XI/87/2015
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie dokonanie zmiany w treści uchwały Nr VI/51/2015 Rady Gminy Iława z dnia 27 marca 2015 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie 

geodezyjnym Ząbrowo, gmina Iława,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 782) Rada Gminy Iława uchwala, 
co następuje:

§ 1. W treści uchwały Nr VI/51/2015 Rady Gminy Iława z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie geodezyjnym Ząbrowo, gmina Iława, 
dokonuje się poniższej korekty (w zakresie powierzchni zbywanej nieruchomości), a mianowicie: w § 1. uchwały 
zapis dotyczący powierzchni zbywanej nieruchomości w brzmieniu:

„o pow. 0,0500 ha” zastępuje się wyrazami „o pow. 0,0545 ha”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 6C8F87D8-5642-450D-9DE0-9D45007A3999. Uchwalony Strona 1




